
1-комн. кв., 42.0 м², этаж
23/25

Московская обл, г Люберцы, пр-кт Гагарина, д 5/5

8 200 000 ₽ 195 238 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

Евроремонт. В квартире сделан качественный ремонт. Полы керамогранит с подогревом, в том
числе в лоджии. В комнате паркет натуральный дуб. Окна ПВХ новые, заменены. Лоджия
утеплена. Отдельная гардеробная. Санузел раздельный в кафеле до потолка. Встроенная кухня
со встроенной бытовой техникой: стиральная машина, варочная панель, духовой шкаф, свч -
подарок покупателю, заезжай и живи! Юридически чистая квартира, все документы собраны.
Быстрый выход на сделку. Ипотека приветствуется, оказываю содействие в одобрение.
Перепланировок и обременений в квартире нет. Свободная продажа, 1 взрослый собственник,
более 5-ти лет в собственности. Дом, 2014 года качественной постройки, серия КОПЭ-М-Парус,
расположен в центе города, мкр. Красная Горка, в 10 -ти минут пешком от МЦД D-3 Люберцы-1.
До метро Некрасовка 5-10 минут транспортом. Инфраструктура очень развита, рядом с домом
4школы,множество детских учреждений, торговый цент, множество супермаркетов, салоны
красоты, поликлиника, государственные медицинские учреждения.

Расположение

Регион Московская обл
Город г Люберцы
Улица Гагарина проспект
Дом 5/5
Направление Новорязанское



Об объекте

Комнат 1
Площадь общая, м² 42.0
Жилая 20.0
Кухня 10.0
Площадь по комнатам 20
Телефон Да
Высота потолков 2.7
Окна выходят Во двор
Кадастровый номер 50:22:0000000:105646
Тип квартиры изолированная
Тип комнаты Изолированная
Мебель Нет



О здании

Дом 5/5
Тип здания Панельный
Ремонт Евроремонт
Стоянка Наземная
Название здания жилое
Номер секции 3
Свойства Пандус, Мебель
Мусоропровод Да

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 8 200 000 ₽
Цена за м2 195 238 ₽
Ипотека Да
Тип продажи Свободная продажа
Период оплаты Не выбрано




